
公印省略 

６ 八 工 第 ９ ３ 号  

令和６年５月２０日  

 

福岡県立八女工業高等学校長  

 

 保護者等 各位 

 

 

令和６年度授業参観週間の開催について（案内） 

 

 

新緑の候、保護者等の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校教育活動への御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度「開かれた学校づくり」を念頭に、お子さまの授業での様子を参観いただく機会を設

けることといたしました。御多用の折とは存じますが、来校いただきますよう御案内申し上げます。 

なお、事前の申込みについては、下記の参観申込みＱＲコードからのお申し込み、または当日受付

も行いますのでよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

   １ 期 間 

     令和６年６月４日（火）～ ６月６日（木） ３日間 

 

   ２ 場 所 

     教室及び実習室（自由参観） 

※実習については、廊下からの見学のみとさせていただきます。 

※昼食については、食堂の利用は可能です。 

 

   ３ 受 付 

     生徒昇降口 ９：５０～１４：５０（随時） 

 

４ 時 間 

  １ 限   ９：１０～１０：００ 

２ 限  １０：１０～１１：００ 

３ 限  １１：１０～１２：００ 

４ 限  １２：１０～１３：００ 

昼休み  １３：００～１３：４５ 

５ 限  １３：５０～１４：４０ 

６ 限  １４：５０～１５：４０ 

 

５ 持参品 

    上履き（スリッパ等）及び下足入れ袋 

 

６ 駐車場 

    実習棟改築工事のため、申し訳ございませんが、校内の駐車はできません。公共交通機関を 

御利用いただき、御来校いただきますようお願いいたします。（近隣への御迷惑とならないよう 

御協力をお願いします。） 

 

 

 

 

 

授業参観アンケートＱＲコード 

（２分程度で回答いただけます） 

入力締切 6 月 ７日（金） 

参観申込みＱＲコード 

申込締切 5 月 31 日（金） 


